LISTADO DE

PROFESIONALES

APELLIDO

Dra. Arizcuren

Dra. Baumann

Dr. Bonifacio

Dra. Fiszman

Dr. Jalife

Dra. Krulewietki

Dra. Lauberer

Dra. Lucero

Dr. Mintz

Dr. Morzilli

Dra. Patri

Dra. Rodriguez

Dr.Sala

Dr. Serrano

Dr. Sztajn

Dr. Tomas

Dra. Viti

Dr. Zernotti

NOMBRE

Silvia Mabel
inés

Diego

Nancy Analia
Miguel Oscar
Analia
Liliana
Vanina
lgnacio
Pablo Rubén
Monica

Iris

Federico
Ricardo
Marcelo
Silvio

Marfa Marta

Mauro

TELEFONO PROFESIONAL

(0297) 447 0600 (Chubut, Chubut)
(02984) 425758 (Gral.Roca, Rio Negro)
(2304) 482364 (Pilar, Bs. As.)

(011) 4117 8000 (CABA)

(03414) 396985 (Rosario, Santa Fe)

(011) 1549457545/ 42447993 (Lomas de Zamora, Bs. As.)

(011) 4294 1991 (CABA)

(0221) 4233331 (La Plata, Bs. As.)

(011) 3967 1073 (Saavedra, CABA)
(011) 6223 3642 (CABA)

4204 1021 al 29 int. 217 (Avellaneda, Bs. As.)
(011) 153559 7894 (CABA)

(011) 4816 3700 (CABA)

4837 3700 (Vte. Lopez, Bs. As.)

5554 8888 (Ramos Mejia, Bs. As.)
(0261) 594 4482 (Mendoza, Mendoza)

(011) 4312 9365 (Centro, CABA)

(0353)4538911/(0351) 5475984 (Villa Maria, Cérdoba)

AAY

Socledad Areesting de 12 Vox

E-MAIL

arizcurensilvia@hotmail.com
baumannines@yahoo.com.ar
diegosbonifacio@gmail.com
nanynf@yahoo.com
jalifemiguel@yahoo.com.ar
anakrule@hotmail.com
llauberer@gmail.com
vaninaluceroorl@gmail.com
nachomintz@hotmail.com
morzilli@intramed.net
mbpatri@intramed.net
irisdequebradas@gmail.com
federico.sala@hospitalitaliano.org.ar
rserrano@cas.austral.edu.ar
msztajn@fibertel.com.ar
docsilviotomas@hotmail.com
mariamviti@gmail.com

Mzernotti@hotmail.com



